
 

 

OOrriieennttaallsskk  DDaannsseeUUnniioonn    
aaffhhoollddeerr  wwoorrkksshhoopp  mmeedd  DDoorrttee  MMaalleennee  WWeeggggee  

  

””LLæærr  eenn  ffrriisskk  oogg  ggllaadd  ttrroommmmeessoolloo””  
  

Søndag d. 13. juni 2010 kl. 10.30-12.30 
 

I VALBY KULTURHUS, lokale 1 på 3. sal, Valgårdsvej 4-8 
Niveau: Let øvede til øvede dansere 

Pris: Medlemmer af ODU 250,- kr. - Ikke medlemmer 300.- kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tilmelding: Via e-mail til susanwohlenberg@yahoo.dk. Tilmeldingen er bindende og sker efter først til mølle princippet. 
Betaling: Skal ske straks efter tilmelding. Beløbet bedes indsat på foreningens konto i  

 Sydbank reg.nr. 0570 konto: 0000952079.  
Indbetalte beløb refunderes kun i tilfælde af aflysning fra ODUs side.  

Sidste tilmeldingsfrist er den 1. juni 2010.  
Tilmelding og betaling efter denne dato sker til forhøjet pris af + 50,- kr. 

 

Fotograf: Rigmor Sofia Sommer 

Dorte har danset mavedans i 14 år og undervist i 10. Hun 
startede hos Lena Astrid og har efterfølgende danset på 

Danmarks Mavedanserskole, først hos Louise Frevert, siden 
hos Maizena. Har siden 2002 været aktivt medlem af Lena 

Astrids dansegruppe, Sirocco, og tager også ud og optræder 
som solist ved festlige lejligheder. 

Dorte underviser i hendes egen koreografi, 
som er lavet til musik fra nummeret Ahabek Ya 
Amar fra Oriental Fantasy vol. 8 af Beata og 
Horacio Cifuentes (kun 47 sekunder).  
 

Præcision, power, ryst, rytme og fuld fart 
karakteriserer denne lille trommesolo. Vi øver 
teknikken grundigt i et lidt lavere tempo, inden 
vi kaster os ud i at danse til den oprindelige 
musik. Niveauet kan differentieres lidt, så alle 
skulle have en chance for at følge med. Selvom 
man måske ikke når at lære den fulde dans, vil 
alle få inspiration med hjem og få noget ud af 
det alligevel. 
 

NB Der vil ikke være spejle i lokalet … 
 

Fotograf: Emil Andersen 
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